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MESTNA OBČINA LJUBLJANA 
M E S T N I   S V E T 
 
Mestni trg 1  
1000 Ljubljana 
 

Številka: 032-58/2008-19 
Datum:   30. 6. 2008 
 
 

ZAPISNIK 
 
 
15. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 31. marca  
2008. 
 
Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, Magistrat, Mestni trg 
1, Ljubljana. 
 
Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran JANKOVIĆ. 
  
Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 
 
Bojan ALBREHT, Bruna ANTAUER, Anja BAH ŽIBERT, doc. dr. Milena Mileva BLAŽIĆ, 
Marko BOKAL, dr. Marta BON, Peter Jožef BOŽIČ, mag. Nives CESAR, Boštjan CIZELJ, 
Aleš ČERIN, Jadranka DAKIĆ, Bogomir GORENŠEK, Gregor ISTENIČ, Roman JAKIČ, 
Mihael JARC, Miha JAZBINŠEK, Aleš KARDELJ, Mojca KAVTIČNIK, Maša KOCIPER, 
Roman KOLAR, mag. Janez KOPAČ, Iztok KORDIŠ, prof. Janez KOŽELJ, dr. Jožef 
KUNIČ, Mitja MERŠOL, Janko MÖDERNDORFER, Janez MOŠKRIČ, Miloš PAVLICA, 
Marija Dunja PIŠKUR KOSMAČ, Ignac POLAJNAR, Sašo RINK, prof. dr. Andrej RUS, 
Danica SIMŠIČ, Franc SLAK, Slavko SLAK, Eva STRMLJAN KRESLIN, Peter SUŠNIK, 
prof. dr. Metka TEKAVČIČ, prof. dr. Gregor TOMC, Marjeta VESEL VALENTINČIČ, 
Peter VILFAN in dr. Slavko ZIHERL.  
 
Seje se niso udeležili svetniki: prof. dr. Bojana BEOVIĆ, doc. dr. Gregor GOMIŠČEK in 
Dimitrij KOVAČIČ. 
 
Seja se je pričela ob 15.40 uri ob navzočnosti 33 svetnikov. 
 
S sklicem seje so svetniki prejeli predlog dnevnega reda 15. seje Mestnega sveta Mestne 
občine Ljubljana. 
 
Tako je župan dal v obravnavo naslednji PREDLOG DNEVNEGA REDA: 
 
1. Vprašanja in pobude ter odgovori na vprašanje in pobude 
2. Poročilo župana 
3. Kadrovske zadeve  
4. Predlogi Odlokov o ustanovitvi javnih vzgojno - izobraževalnih zavodov Osnovnih 

šol MOL: OŠ Bežigrad, OŠ Bičevje, OŠ Božidarja Jakca, OŠ Dr. Vita Kraigherja, 
OŠ Dravlje, OŠ Franca Rozmana Staneta, OŠ Franceta Bevka, OŠ Hinka 
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Smrekarja, OŠ Jožeta Moškriča, OŠ Karla Destovnika Kajuha, OŠ Ketteja in 
Murna, OŠ Kolezija, OŠ Koseze, OŠ Ledina, OŠ Livada, OŠ Majde Vrhovnik, OŠ 
narodnega heroja Maksa Pečarja, OŠ Martina Krpana, OŠ Milana Šuštaršiča, OŠ 
Mirana Jarca, OŠ Miška Kranjca, OŠ Nove Fužine, OŠ Nove Jarše, OŠ Oskarja 
Kovačiča, OŠ Poljane, OŠ Polje, OŠ Prežihovega Voranca, OŠ Prule, OŠ Riharda 
Jakopiča, OŠ Savsko naselje, OŠ Sostro, OŠ Spodnja Šiška, OŠ Šentvid, OŠ Šmartno 
pod Šmarno goro, OŠ Toneta Čufarja, OŠ Trnovo, OŠ Valentina Vodnika, OŠ Vič, 
OŠ Vide Pregarc, OŠ Vižmarje Brod, OŠ Vodmat, OŠ Vrhovci, OŠ Zadobrova in OŠ 
Zalog s predlogom za hitri postopek 

5. Predlogi Sklepov  o ustanovitvi javnih vzgojno- izobraževalnih zavodov vrtcev MOL: 
Vrtca Ciciban, Vrtca Črnuče, Vrtca Dr. France Prešeren, Vrtca Galjevica, Vrtca 
Han Christian Andersen, Vrtca Jarše, Vrtca Jelka, Vrtca Kolezija, Vrtca Ledina, 
Vrtca Miškolin, Vrtca Mladi rod, Vrtca Mojca, Vrtca Najdihojca, Vrtca Otona 
Župančiča, Vrtca Pedenjped, Vrtca Pod Gradom, Vrtca Šentvid, Vrtca Trnovo, 
Vrtca Viški gaj, Vrtca  Viški vrtci, Vrtca Vodmat, Vrtca Vrhovci in Vrtca Zelena 
jama   

6. Predlog Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za območje urejanja 
CR 2/20 Pravoslavna cerkev 

7. Predlog Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o sprejemu prostorskih 
ureditvenih pogojev za plansko celoto V3 Vič 

8. a) Predlog Odredbe o načinu vodenja prometa na glavnih mestnih cestah  
      b) Predlog Odredbe o določitvi prednostnih smeri na glavnih mestnih cestah in na  
           zbirnih cestah  
9. Letno poročilo Zavoda za turizem Ljubljana za poslovno leto 2007 
10. Poročilo o uresničevanju stanovanjskega programa za leto 2007 
 
 
O dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 15. seje mestnega 
sveta. 
 
Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 
Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 
 

AD 1. 
 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 
POBUDE 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  
 
Pisnega vprašanja z zahtevo za ustno predstavitev ni poslal noben svetnik.  
 
Vprašanje za pisni odgovor je poslal svetnik Dimitrij KOVAČIČ. 
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AD 2. 
 

POROČILO ŽUPANA 
 

Župan je predstavil poročilo. 
 
 

AD 3. 
 

KADROVSKE ZADEVE 
 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 
 
Aleš ČERIN, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, je podal 
uvodno obrazložitev. 
 
1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 
LJUBLJANA V SVET GIMNAZIJE LJUBLJANA ŠIŠKA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V Svet Gimnazije Ljubljana Šiška  s e   i m e n u j e : 
 
Ivan BIZJAK. 
 
Mandat imenovanega traja štiri leta. 
 
Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 
Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 
LJUBLJANA V SVET SREDNJE EKONOMSKE ŠOLE LJUBLJANA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
V Svet Srednje ekonomske šole Ljubljana  s e   i m e n u j e : 
 
dr. Jožef KUNIČ. 
                                                                          
Mandat imenovanega traja štiri leta. 
 
Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 
Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 



 4

Sklep je bil sprejet. 
 
 
3. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA ČRNUČE 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Andreji KLOPČIČ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Črnuče. 
 
Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 
Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
4. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA ORGANIZACIJSKE 
ENOTE GIMNAZIJE BEŽIGRAD 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mag. Cirilu DOMINKU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja 
Organizacijske enote Gimnazije Bežigrad. 
 
Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 
Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
5. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO 
ORGANIZACIJSKE ENOTE MEDNARODNA ŠOLA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Barbari GOSTIŠA PRETNAR se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico 
Organizacijske enote Mednarodna šola. 
 
Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 
Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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6. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA GIMNAZIJE 
JOŽETA PLEČNIKA 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Antonu GROSKU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Gimnazije Jožeta 
Plečnika. 
 
Navzočnost se ni spremenila (31 svetnikov). 
Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 4. 
 

PREDLOGI ODLOKOV O USTANOVITVI JAVNIH VZGOJNO - 
IZOBRAŽEVALNIH ZAVODOV OSNOVNIH ŠOL MOL: OŠ BEŽIGRAD, OŠ 
BIČEVJE, OŠ BOŽIDARJA JAKCA, OŠ DR. VITA KRAIGHERJA, OŠ DRAVLJE, 
OŠ FRANCA ROZMANA STANETA, OŠ FRANCETA BEVKA, OŠ HINKA 
SMREKARJA, OŠ JOŽETA MOŠKRIČA, OŠ KARLA DESTOVNIKA KAJUHA, OŠ 
KETTEJA IN MURNA, OŠ KOLEZIJA, OŠ KOSEZE, OŠ LEDINA, OŠ LIVADA, OŠ 
MAJDE VRHOVNIK, OŠ NARODNEGA HEROJA MAKSA PEČARJA, OŠ 
MARTINA KRPANA, OŠ MILANA ŠUŠTARŠIČA, OŠ MIRANA JARCA, OŠ MIŠKA 
KRANJCA, OŠ NOVE FUŽINE, OŠ NOVE JARŠE, OŠ OSKARJA KOVAČIČA, OŠ 
POLJANE, OŠ POLJE, OŠ PREŽIHOVEGA VORANCA, OŠ PRULE, OŠ RIHARDA 
JAKOPIČA, OŠ SAVSKO NASELJE, OŠ SOSTRO, OŠ SPODNJA ŠIŠKA, OŠ 
ŠENTVID, OŠ ŠMARTNO POD ŠMARNO GORO, OŠ TONETA ČUFARJA, OŠ 
TRNOVO, OŠ VALENTINA VODNIKA, OŠ VIČ, OŠ VIDE PREGARC, OŠ 
VIŽMARJE BROD, OŠ VODMAT, OŠ VRHOVCI, OŠ ZADOBROVA IN OŠ ZALOG 
S PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli mnenje Četrtne 
skupnosti Rudnik, poročilo pristojnega Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje ter 
amandmaja župana. 
 
Marija FABČIČ, načelnica Oddelka za predšolsko vzgojo, izobraževanje in šport, je podala 
uvodno obrazložitev.  
 
Eva STRMLJAN KRESLIN, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je 
podala stališče odbora. 
 
Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni želela besede. 
 
 
1.) 
Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena 
poslovnika mestnega sveta). 
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Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje  
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odloki o ustanovitvi javnih 
vzgojno - izobraževalnih zavodov Osnovnih šol MOL: OŠ Bežigrad, OŠ Bičevje, OŠ 
Božidarja Jakca, OŠ Dr. Vita Kraigherja, OŠ Dravlje, OŠ Franca Rozmana Staneta, OŠ 
Franceta Bevka, OŠ Hinka Smrekarja, OŠ Jožeta Moškriča, OŠ Karla Destovnika 
Kajuha, OŠ Ketteja in Murna, OŠ Kolezija, OŠ Koseze, OŠ Ledina, OŠ Livada, OŠ 
Majde Vrhovnik, OŠ narodnega heroja Maksa Pečarja, OŠ Martina Krpana, OŠ 
Milana Šuštaršiča, OŠ Mirana Jarca, OŠ Miška Kranjca, OŠ Nove Fužine, OŠ Nove 
Jarše, OŠ Oskarja Kovačiča, OŠ Poljane, OŠ Polje, OŠ Prežihovega Voranca, OŠ Prule, 
OŠ Riharda Jakopiča, OŠ Savsko naselje, OŠ Sostro, OŠ Spodnja Šiška, OŠ Šentvid, OŠ 
Šmartno pod Šmarno goro, OŠ Toneta Čufarja, OŠ Trnovo, OŠ Valentina Vodnika, OŠ 
Vič, OŠ Vide Pregarc, OŠ Vižmarje Brod, OŠ Vodmat, OŠ Vrhovci, OŠ Zadobrova in 
OŠ Zalog sprejmejo po hitrem postopku. 
 
Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 
Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
2.)  
Predlogi Odlokov o ustanovitvi javnih vzgojno - izobraževalnih zavodov Osnovnih šol 
MOL: OŠ Bežigrad, OŠ Bičevje, OŠ Božidarja Jakca, OŠ Dr. Vita Kraigherja, OŠ 
Dravlje, OŠ Franca Rozmana Staneta, OŠ Franceta Bevka, OŠ Hinka Smrekarja, OŠ 
Jožeta Moškriča, OŠ Karla Destovnika Kajuha, OŠ Ketteja in Murna, OŠ Kolezija, OŠ 
Koseze, OŠ Ledina, OŠ Livada, OŠ Majde Vrhovnik, OŠ narodnega heroja Maksa 
Pečarja, OŠ Martina Krpana, OŠ Milana Šuštaršiča, OŠ Mirana Jarca, OŠ Miška 
Kranjca, OŠ Nove Fužine, OŠ Nove Jarše, OŠ Oskarja Kovačiča, OŠ Poljane, OŠ Polje, 
OŠ Prežihovega Voranca, OŠ Prule, OŠ Riharda Jakopiča, OŠ Savsko naselje, OŠ 
Sostro, OŠ Spodnja Šiška, OŠ Šentvid, OŠ Šmartno pod Šmarno goro, OŠ Toneta 
Čufarja, OŠ Trnovo, OŠ Valentina Vodnika, OŠ Vič, OŠ Vide Pregarc, OŠ Vižmarje 
Brod, OŠ Vodmat, OŠ Vrhovci, OŠ Zadobrova in OŠ Zalog 
 
O predlogih odlokov in o amandmajih so razpravljali svetniki: Miha JAZBINŠEK, Boštjan 
CIZELJ in Mihael JARC. 
 
Svetnik Mihael JARC je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da se obravnava točke 
prekine in točka se preloži na eno od naslednjih sej, v ustanovne akte pa se vključi tudi 
izsledke strategije razvoja osnovnih šol. 
 
Župan je povedal, da predlogu nasprotuje, in dal na glasovanje 
 
POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika Mihaela JARCA: 
 
Obravnava točke se prekine, točka pa se preloži na eno od naslednjih sej mestnega sveta, 
vključno s strategijo razvoja osnovnih šol. 
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Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 
Za je glasovalo 7 svetnikov. Proti je glasovalo 24 svetnikov. 
 
Postopkovni predlog sklepa ni bil sprejet. 
 
 
Po končani razpravi sta pojasnila in odgovore v zvezi z razpravami svetnikov podala 
načelnica Marija FABČIČ in župan. 
 
Nato je župan dal na glasovanje 
 
1. AMANDMA župana: 
 
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole Šentvid 
se v prvem odstavku 6. člena v sedemnajsti alineji za številom 14 in vejico doda novo 
besedilo, ki se glasi: 
 
 » 24, 24A,  26 in 26A, «. 
 
V istem členu in istem odstavku odloka se za štiriindvajseto alinejo doda nova 
petindvajseta alineja, ki se glasi: 
 
» MEDVEŠČKOVA ULICA 2, 4, 6 in 10 «. 
 
Nadalje se v istem členu in istem odstavku za sedemindvajseto alinejo doda nova 
osemindvajseta alineja, ki se glasi: 
 
»TISCHLERJEVA ULICA 2, 6, 7, 8, 10, 11, 13, 14, 15, 15A, 16, 18, 19, 20, 22 «. 
 
V istem členu in istem odstavku se za enainpetdeseto alinejo doda nova dvainpetdeseta 
alineja, ki se glasi: 
 
»VRTNARSKA CESTA 5 in 7,«. 
 
ostale alineje se ustrezno preštevilčijo. 
 
Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 
Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Amandma je bil sprejet. 
 
 
2. AMANDMA župana: 
 
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole Vižmarje 
Brod se v prvem odstavku 6. člena v celoti črta besedilo dvaindvajsete, triindvajsete, 
enainpetdesete, oseminšestdesete alineje. 
 
Nadalje se v istem členu in istem odstavku v devetinštirideseti alineji črta za besedo 
»parne« naslednje besedilo: 
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» od 32 do 52, 53, 57, 58, 59, ». 
 
Ostale alineje se ustrezno preštevilčijo. 
 
Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 
Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Amandma je bil sprejet. 
 
 
Nato je župan dal na glasovanje  
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Predloge Odlokov o ustanovitvi javnih 
vzgojno - izobraževalnih zavodov Osnovnih šol MOL: OŠ Bežigrad, OŠ Bičevje, OŠ 
Božidarja Jakca, OŠ Dr. Vita Kraigherja, OŠ Dravlje, OŠ Franca Rozmana Staneta, OŠ 
Franceta Bevka, OŠ Hinka Smrekarja, OŠ Jožeta Moškriča, OŠ Karla Destovnika 
Kajuha, OŠ Ketteja in Murna, OŠ Kolezija, OŠ Koseze, OŠ Ledina, OŠ Livada, OŠ 
Majde Vrhovnik, OŠ narodnega heroja Maksa Pečarja, OŠ Martina Krpana, OŠ 
Milana Šuštaršiča, OŠ Mirana Jarca, OŠ Miška Kranjca, OŠ Nove Fužine, OŠ Nove 
Jarše, OŠ Oskarja Kovačiča, OŠ Poljane, OŠ Polje, OŠ Prežihovega Voranca, OŠ Prule, 
OŠ Riharda Jakopiča, OŠ Savsko naselje, OŠ Sostro, OŠ Spodnja Šiška, OŠ Šentvid, OŠ 
Šmartno pod Šmarno goro, OŠ Toneta Čufarja, OŠ Trnovo, OŠ Valentina Vodnika, OŠ 
Vič, OŠ Vide Pregarc, OŠ Vižmarje Brod, OŠ Vodmat, OŠ Vrhovci, OŠ Zadobrova in 
OŠ Zalog, skupaj s sprejetima amandmajema. 
 
Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 
Za je glasovalo 29 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 5. 
 

PREDLOGI SKLEPOV  O USTANOVITVI JAVNIH VZGOJNO- 
IZOBRAŽEVALNIH ZAVODOV VRTCEV MOL: VRTCA CICIBAN, VRTCA 
ČRNUČE, VRTCA DR. FRANCE PREŠEREN, VRTCA GALJEVICA, VRTCA HAN 
CHRISTIAN ANDERSEN, VRTCA JARŠE, VRTCA JELKA, VRTCA KOLEZIJA, 
VRTCA LEDINA, VRTCA MIŠKOLIN, VRTCA MLADI ROD, VRTCA MOJCA, 
VRTCA NAJDIHOJCA, VRTCA OTONA ŽUPANČIČA, VRTCA PEDENJPED, 
VRTCA POD GRADOM, VRTCA ŠENTVID, VRTCA TRNOVO, VRTCA VIŠKI 
GAJ, VRTCA  VIŠKI VRTCI, VRTCA VODMAT, VRTCA VRHOVCI IN VRTCA 
ZELENA JAMA 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega 
Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje z redakcijskim amandmajem, poročilo 
Statutarno pravne komisije s predlogom, da mestni svet predloga za sprejem aktov po hitrem 
postopku ne obravnava, ter amandma župana. 
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Marija FABČIČ, načelnica Oddelka za predšolsko vzgojo, izobraževanje in šport, je podala 
uvodno obrazložitev.  
 
Eva STRMLJAN KRESLIN, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je 
podala stališče odbora. 
 
Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER je predstavila stališče komisije. 
 
Župan je odprl razpravo k predlogom sklepov in k amandmajema, razpravljala sta svetnika 
Miha JAZBINŠEK in Peter SUŠNIK. 
 
Načelnica Marija FABČIČ je podala pojasnilo v zvezi z razpravo svetnika Petra SUŠNIKA. 
 
Župan je dal na glasovanje najprej amandmaja: 
 
- AMANDMA Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje: 
 
V 11. členu predloga Sklepa o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Vrtec Šentvid 
- se v prvi alineji za besedo "Sapramiška" doda beseda "in Vid" 
- se v drugi alineji za besedo "Mravljinček" zbriše beseda "in Vid". 
 
Navzočnost je priglasilo 25 svetnikov. 
Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Amandma je bil sprejet. 
 
 
- AMANDMA župana: 
 
V Sklepu o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Vrtca Trnovo se 
besedilo 35. člena v celoti črta in nadomesti z besedilom, ki se glasi: 
 
»Vrtec je vpisan v sodni register pri Okrožnem sodišču Ljubljana pod registrsko štev. 
200505499.« 
 
Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 
Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Amandma je bil sprejet. 
 
 
Nato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Predloge Sklepov  o ustanovitvi javnih 
vzgojno- izobraževalnih zavodov vrtcev MOL: Vrtca Ciciban, Vrtca Črnuče, Vrtca Dr. 
France Prešeren, Vrtca Galjevica, Vrtca Han Christian Andersen, Vrtca Jarše, Vrtca 
Jelka, Vrtca Kolezija, Vrtca Ledina, Vrtca Miškolin, Vrtca Mladi rod, Vrtca Mojca, 
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Vrtca Najdihojca, Vrtca Otona Župančiča, Vrtca Pedenjped, Vrtca Pod Gradom, Vrtca 
Šentvid, Vrtca Trnovo, Vrtca Viški gaj, Vrtca  Viški vrtci, Vrtca Vodmat, Vrtca Vrhovci 
in Vrtca Zelena jama, skupaj s sprejetima amandmajema. 
 
Navzočnost se ni spremenila (25 svetnikov). 
Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 6. 
 

PREDLOG ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM NAČRTU 
ZA OBMOČJE UREJANJA CR 2/20 PRAVOSLAVNA CERKEV 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega 
Odbora za urejanje prostora in urbanizem z amandmajem ter amandma župana. 
 
Alenka PAVLIN, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo v Oddelku za 
urejanje prostora, je podala uvodno obrazložitev. 
 
Prof. Janez KOŽELJ, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče 
odbora.  
 
Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni želela besede. 
 

 
I. 
 

O 10. členu predloga odloka, h kateremu je Odbor za urejanje prostora in urbanizem vložil 
amandma, je razpravljal svetnik Miha JAZBINŠEK. 
 
Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 
 
AMANDMA Odbora za urejanje prostora in urbanizem: 
 
Prvi stavek 10. člena (pogoji za oblikovanje zunanjih površin) se v celoti spremeni in se 
glasi: »Parkovne površine v območju urejanja se v času gradnje zaščiti, po končani 
izgradnji pa obnovi skladno z načrtom prenove parkovnih površin tako, da se zasnova 
ureditve ne spreminja.«. 
 
Navzočnost je priglasilo 26 svetnikov. 
Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Amandma je bil sprejet. 
 
 

II. 
 

O 27. členu predloga odloka, h kateremu je župan vložil amandma, ni razpravljal nihče, zato 
je župan dal na glasovanje 
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AMANDMA župana: 
 
V 27. členu se beseda "petnajsti" nadomesti z besedo "naslednji". 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Amandma je bil sprejet. 
 
 
Nato je župan dal na glasovanje  
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Predlog Odloka o občinskem podrobnem 
prostorskem načrtu za območje urejanja CR 2/20 Pravoslavna cerkev skupaj s 
sprejetima amandmajema. 
 
Navzočnost se ni spremenila (26 svetnikov). 
Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 7. 
 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 
SPREJEMU PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJEV ZA PLANSKO CELOTO 

V3 VIČ 
 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli Sklep Sveta Četrtne 
skupnosti Rožnik, poročilo pristojnega Odbora za urejanje prostora in urbanizem ter 
amandma župana. 
 
Alenka PAVLIN, vodja Odseka za prostorske izvedbene akte in prenovo v Oddelku za 
urejanje prostora, je podala uvodno obrazložitev.  
 
Anton GUNDE, podpredsednik Sveta Četrtne skupnosti Rožnik, je predstavil mnenje četrtne 
skupnosti.  
 
Prof. Janez KOŽELJ, predsednik Odbora za urejanje prostora in urbanizem, je podal stališče 
odbora.  
 
Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni želela besede. 
 
 

I. 
 

O regulacijski karti iz 2. člena predloga odloka, h kateri je župan vložil amandma, sta 
razpravljala svetnika Slavko SLAK in Anja BAH ŽIBERT. 
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Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 
 
AMANDMA župana: 
 
»Gradbena meja v Morfološki enoti 1C/2 se v smeri daljših stranic premakne proti 
jugovzhodu za 5 m.« 
 
Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 
Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Amandma je bil sprejet. 
 
 
Nato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Predlog Odloka o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o sprejemu prostorskih ureditvenih pogojev za plansko celoto V3 
Vič skupaj s sprejetim amandmajem. 
 
Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 
Za je glasovalo 30 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 8. 
 

A) PREDLOG ODREDBE O NAČINU VODENJA PROMETA NA 
GLAVNIH MESTNIH CESTAH 

 
B) PREDLOG ODREDBE O DOLOČITVI PREDNOSTNIH SMERI NA 

GLAVNIH MESTNIH CESTAH IN NA ZBIRNIH CESTAH 
 
 
Župan je predlagal, da se uvodne obrazložitve podajo za obe točki skupaj, razpravo pa bo 
odprl k posameznim točkam. 
 
Peter SKUŠEK iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podal uvodno obrazložitev 
za obe točki.  
 
Prof. dr. Andrej RUS, predsednik Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podal 
stališče odbora za obe točki.  
 
Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni želela besede. 
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A) PREDLOG ODREDBE O NAČINU VODENJA PROMETA NA GLAVNIH 
MESTNIH CESTAH 
 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli predlog Četrtne 
skupnosti Šentvid ter poročilo pristojnega Odbora za gospodarske javne službe in promet. 
 
Razpravljal je svetnik Gregor ISTENIČ. 
 
Odgovore in pojasnila v zvezi z razpravo svetnika Gregorja ISTENIČA sta podala župan in 
Peter SKUŠEK. 
 
Nato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Predlog Odredbe o načinu vodenja 
prometa na glavnih mestnih cestah. 
 
Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 
Za je glasovalo 23 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
B) PREDLOG ODREDBE O DOLOČITVI PREDNOSTNIH SMERI NA GLAVNIH 
MESTNIH CESTAH IN NA ZBIRNIH CESTAH 
 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega 
Odbora za gospodarske javne službe in promet. 
 
Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Predlog Odredbe o določitvi prednostnih 
smeri na glavnih mestnih cestah in na zbirnih cestah. 
 
Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 
Za je glasovalo 31 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 9. 
 

LETNO POROČILO ZAVODA ZA TURIZEM LJUBLJANA ZA POSLOVNO LETO 
2007 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega 
Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo. 



 14

 
Barbara VAJDA, direktorica Zavoda za turizem Ljubljana, je podala uvodno obrazložitev.  
 
Bojan ALBREHT, predsednik Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo, je 
podal stališče odbora.  
 
Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni želela besede. 

 
Razpravljali so svetniki Franc SLAK, Ignac POLJANAR in Mihael JARC. 
 
Odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov sta podala župan in direktorica Barbara 
VAJDA. 
 
Nato je župan dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 

 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Letno poročilo Zavoda za turizem 
Ljubljana za poslovno leto 2007. 
 
Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 
Za je glasovalo 33 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 

AD 10. 
 

POROČILO O URESNIČEVANJU STANOVANJSKEGA PROGRAMA ZA LETO 
2007 

 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega 
Odbora za stanovanjsko politiko. 
 
Jožka HEGLER, direktorica Javnega stanovanjskega sklada MOL, je podala uvodno 
obrazložitev.  
 
Sašo RINK, predsednik Odbora za stanovanjsko politiko, je podal stališče odbora. 
 
Predsednica Statutarno pravne komisije Maša KOCIPER ni želela besede. 

 
Razpravljali so svetniki: Anja BAH ŽIBERT, Gregor ISTENIČ, Peter SUŠNIK, dr. Slavko 
ZIHERL in Marjeta VESEL VALENTINČIČ. 
 
Župan je podal odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov in nato dal na glasovanje 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Poročilo o uresničevanju stanovanjskega 
programa za leto 2007. 
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Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 
Za je glasovalo 32 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 
S tem je bil izčrpan dnevni red 15. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan 
ob 17.27 uri sejo končal. 
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